
Innstilling til styreverv og til kontrollkomiteen Tromsø 
ryttersportsklubb, årsmøtet 9. april 2026 

 

Valgkomiteen har i sitt arbeid lagt vekt på å foreslå et styre som sikrer kontinuitet og 
stabilitet. Kandidater som har blitt foreslått til styret og som har vært positive til å ta på 
seg et styreverv har blitt intervjuet av Valgkomiteen samlet. Det har vært et mål å sette 
sammen et styre som både ivaretar og sikrer forsvarlig drift og forutsigbarhet. Det har 
vært viktig å finne en sammensetning som kombinerer erfaring med nye perspektiver, 
og som bidrar til en helhetlig og velfungerende gruppe som kan samarbeide godt. Det 
foreslåtte styret representerer en god balanse mellom nye og eksisterende 
medlemmer. De erfarne kandidatene bidrar med inngående kjennskap til 
organisasjonen, historikk og etablerte arbeidsformer, noe som er avgjørende for stabil 
drift og videreføring av pågående arbeid. Samtidig tilfører nye medlemmer friske 
impulser, engasjement og nye perspektiver som kan styrke utviklingen videre. Valg av 
representanter er også forankret i lagets lov og NIF forskrifter. Valgkomiteen mener det 
foreslåtte styret består av flotte hestefolk som vil være godt rustet til å ivareta TRSO 
interesser også fremover.  

 

TRSO Styre:  

Styreleder: Yvonne Ålangen (1 år) 

Nestleder: Marit Falkegård (1 år) 

Sport: Ragnhild Wold (Ikke på valg) (1 år igjen) 

Oppstallører: Nina Olsen (2 år) 

Ungdom: Madeleine Wilhelmsen (Velges for 1 år da Varg fratrer etter 1 år) 

Anlegg: Varg Gundersen (2 år) 

Rideskole: Elisabeth Valanes (Velges for 1 år da Ann Lill fratrer etter 1 år) 

Vara: Jan Roger Vollan (1 år) 

 

TRSO Kontrollkomite:  

Leder: Kristin Paulgaard (1 år) 

Medlem: Irina Austvik (1 år) 

Vara 1: Runar Karlsen (1 år) 

Vara 2: Martin Johansen (1 år) 

 



Presentasjon av kandidatene:  

• Yvonne Ålangen, Styrelederkandidat:  
o Selvstendig næringsdrivende. Styreleder i TRSO siden april 2024.  

• Marit Falkegård:  
o Jeg har vært aktiv i Tromsø Ryttersportsklubb siden 2017, først som forelder 

til elev i rideskolen og de siste 3 årene som oppstallør og stolt eier av 

connemaraen Smokey som står i nystallen. De siste 2 årene har jeg også sittet 

i styret i klubben som styremedlem og leder for oppstallørkomiteen. Klubben 

har vært og er fortsatt gjennom store utfordringer særlig mtp. økonomi, og 

det har vært både arbeidskrevende og lærerikt å sitte i styret. Jeg er veldig 

motivert for å fortsette arbeidet med å utvikle klubben i riktig retning, med en 

sunn og bærekraftig økonomi og et godt aktivitetstilbud for alle klubbens 

medlemmer. 
• Ragnhild Wold:  

o Ponni og hestemamma og leder av sportskomiteen. Jobber som lege på 
UNN og tilbringer all sin fritid i stallen og med arbeid for klubben.  

• Nina Olsen:  
o Jeg har 15 års erfaring fra stallen, hvorav de siste 10 som eier av Roduto. 

Jeg har også hatt to perioder i valgkomiteen og ett år i oppstallørkomiteen. 
Jeg jobber for tiden som avdelingsleder for Maske bandagist.  

• Madeleine Wilhelmsen:  
o Jeg har holdt på med hest i omtrent 10 år, og har de siste to årene vært aktiv 

ved Tromsø Rideskole. Der har jeg også jobbet som instruktør i ca. 1,5 år, noe 

som har gitt meg god erfaring med å lære bort og følge opp ryttere på ulike 

nivåer. Gjennom dette har jeg blitt godt kjent med miljøet på stallen, og 

kjenner mange av medlemmene – både store og små. Jeg trives godt med å 

bidra til et inkluderende og positivt miljø, og ønsker å være en som ivaretar 

interessene til de yngre i klubben. Med erfaring fra rideskolen har jeg også 

lyst til å bidra til aktiviteter og et godt tilbud for barn og unge. Jeg er 

engasjert, ansvarsbevisst og liker å ta initiativ. For tiden holder jeg på med en 

master i rettsvitenskap, noe som har gitt meg gode evner til samarbeid og 

strukturert arbeid. 
• Varg Gundersen:  

o Jeg har nå vært med i styret ett år som ungdomsrepresentant. Er godt kjent 

med styrets arbeid, og er motivert til å fortsette. 
• Elisabet Valanes:  

o Jobber i dag som høgskolelærer ved UiT, hvor jeg bruker min erfaring fra over 

to tiår i sykepleien til å utdanne nye kolleger. Jeg kommer senest fra rollen 

som assisterende seksjonsleder ved hjertemedisin på UNN. Har i tillegg 

mange års bakgrunn fra fagutvikling og veiledning. Fra tidligere har jeg 



styreerfaring fra LKS Tromsø. Var i barneårene hestejente og tok opp igjen 

denne interessen i voksen alder gjennom å begynne på ridekurs på TRSO. Nå 

er jeg medlem i Stallgjengen. Håper å kunne bidra slik at rideskolen og TRSO 

kan fortsette å være en klubb for både voksne og barn. 
• Jan Rolger Vollan:  

o 66 år. Begynte på rideskole høsten 1973. Startet LC og LB sprang på 

skolefesten Illum. Var hovslagerassistent i militæret. Instruerte på rideskolen 

mens jeg var student. Så kom Red Bull (hesten til høyre) inn i familien. Etter 

nesten 19 år på rideskolen flyttet han sørover og høsten 2022 flyttet Nardeen 

inn. Har vært med i styret i flere perioder. 

 

• Kristin Paulgaard:  
o Jeg heter Kristin Paulgaard og er mamma til Ingvil som har Spirit på fôr. Jeg er 

HR-direktør i Avincis og jobber med organisasjonsutvikling og samspillet 

mellom mennesker og drift, og tar blant annet med meg erfaring med 

hvordan dette henger sammen med økonomi inn i dette vervet. 
• Irina Austvik:  

o Jeg har hest på stallen, Vinvi, som er en dansk varmblods. Vi rir og 

konkurrerer i dressur. Jeg har vært medlem i klubben i rundt 3,5 år, men har 

hatt hest i mange år tidligere, blant annet i Harstad og Nordreisa. Til daglig 

jobber jeg som HR- og lønnsansvarlig i Perpetuum, som også er sponsor av 

klubben. Jeg ser frem til å bidra i komitearbeidet. 
• Runar Karlsen:  

o Runar Karlsen. Pappa til Stine som har hesten Bølle i nystallen. Jobber som BI 

konsulent. 
• Martin Johansen:  

o Martin Johansen. Pappa til Ragnhild som har hesten Sessan i nystallen. Jobber 

som Ingeniør. Har sittet 2 år som Vara i kontrollkomiteen. 

 

Mvh Valgkomiteen 

Lise Johansen 

Linn Tangen 

Siv-Tonje Stenshaug 


